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MPD2025-EXT-0271462 ETP - Hostelería y Turismo 45820168 WILDER ALEX LOPEZ RIOS A 0 6.15 0 0 6.15 0.00% 6.15 1 CUMPLE

MPD2025-EXT-0267455 ETP - Hostelería y Turismo 73191197 BRENDA GIANELLA CHAVEZ MAYLLE A 0 6 0 0 6 0.00% 6 2 CUMPLE

MPD2025-EXT-0272972 ETP - Hostelería y Turismo 40962253 FERNANDO VASQUEZ HORNAS A 0 1 2 0 3 0.00% 3 3 CUMPLE

MPD2025-EXT-0271560 ETP - Hostelería y Turismo 73212858 WILMA ERLINDA TORRES RIVERA C 0 2 0 0 2 0.00% 2 4 CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS EN EL QUE POSTULA 

MPD2025-EXT-0262998 ETP - Cosmetología 43540089 MARíA REQUILDA CERVERA BUSTAMANTE B 6 3 3 0 12 0.00% 12 1 CUMPLE Procede reclamo, presenta anexo

MPD2025-EXT-0273293 ETP - Cosmetología 27080703 FLOR ALIAGA SALDAÑA B 0 3 0 0 3 0.00% 3 2 CUMPLE

MPD2025-EXT-0269331 ETP - Cosmetología 10133902 EDITH JUANA BARRIENTOS PAREDES E 0 12 31 0 43 0.00% 43 3 CUMPLE
Adjuntar el Anexo 08  según el formato  

establecido en D.S. 002-2025-MINEDU.
PROCEDE RECLAMO

MPD2025-EXT-0266506 ETP - Cosmetología 47466389 GENESIS YASMIN RAFAEL MENDOZA E 0 7 10 0 17 0.00% 17 4 CUMPLE
Adjuntar el Anexo 08  según el formato  

establecido en D.S. 002-2025-MINEDU.
PROCEDE RECLAMO

MPD2025-EXT-0267708 ETP - Cosmetología 77030877 MILAGROS JAHAIRA ÑIQUEN CAYLE E 0 0 15 0 15 0.00% 15 5 CUMPLE

MPD2025-EXT-0271678 ETP - Cosmetología 07455995 LILA JESUS LIMAYMANTA G 0 17 30 0 47 0.00% 47 6 CUMPLE

MPD2025-EXT-0280810 ETP - Cosmetología 06091897 NELLY ARAGóN CáRDENAS 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN 

ANEXO 06 DE LA RDR N° 00326-2025-

DRELM

MPD2025-EXT-0268359 ETP - Cosmetología 17624920 GRISELA BELLODAS SANDOVAL 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN 

ANEXO 06 DE LA RDR N° 00326-2025-

DRELM

MPD2025-EXT-0271975 ETP - Cosmetología 09482065 ANA AMELIA VELASQUEZ PACHO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cumple requisito de formación 

académica 

MPD2025-EXT-0273211 ETP - Cosmetología 09914754 ZARINA TRINIDAD ROJAS 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
No reúne requisitos de formación 

académica 

MPD2025-EXT-0272791 ETP - Computación e Informática 48196065 MEDALY  SULANGHI ANCO CARLOS A 11 9 40 4 64 0.00% 64 1 CUMPLE

MPD2025-EXT-0271674 ETP - Computación e Informática 42205478 ELEANA SANDY YURIVILCA LUNA A 0 6 35 0 41 0.00% 41 2 CUMPLE

MPD2025-EXT-0269005 ETP - Computación e Informática 23998746 MARIA HUACHACA CUELLAR A 6 1.5 30 0 37.5 0.00% 37.5 3 CUMPLE

MPD2025-EXT-0273290 ETP - Computación e Informática 06997883 MARIO COTAQUISPE COTAQUISPE A 26 5 4 0 35 0.00% 35 4 CUMPLE

MPD2025-EXT-0269677 ETP - Computación e Informática 41868093 KEYLA ANTONIETA GALLARDO LOPEZ A 0 13 20 0 33 0.00% 33 5 CUMPLE

MPD2025-EXT-0267673 ETP - Computación e Informática 47821435 YHOVANY CRISTIAN TICONA ESPEJO A 1 13.5 12 0 26.5 0.00% 26.5 6 CUMPLE OK

NO PROCEDE: porque se evalua de 

acuerdo al Anexo 14 del DS. N° 002-

2025-MINEDU. y NO al Anexo 13 del 

DS. N° 020-2023-MINEDU.

MPD2025-EXT-0272698 ETP - Computación e Informática 09662697 RUBEN FERNANDO CORALES SANCHEZ A 5 0 21 0 26 0.00% 26 7 CUMPLE

MPD2025-EXT-0268427 ETP - Computación e Informática 42055254 ANTONIA CENTENO MALDONADO A 15 2 7 0 24 0.00% 24 8 CUMPLE
Adjuntar el Anexo 8  segun el formato  

establecido en D.S. 002-2025-MINEDU
PROCEDE RECLAMO

MPD2025-EXT-0272940 ETP - Computación e Informática 44066241 JORGE NOEL MAGALLANES GUTIERREZ A 2 3.5 18 0 23.5 0.00% 23.5 9 CUMPLE NO ADJUNTA ANEXO 01
SUBSANAR ANEXO 1 EL DÍA DE LA 

ADJUDICACIÓN

MPD2025-EXT-0273393 ETP - Computación e Informática 44061347 JUAN AQUINO CHAGUA A 8 11.5 3 0 22.5 0.00% 22.5 10 CUMPLE

MPD2025-EXT-0271318 ETP - Computación e Informática 10746057 WILBERT YVAN LANCHO SAAVEDRA A 6 7 6 0 19 0.00% 19 11 CUMPLE

MPD2025-EXT-0268999 ETP - Computación e Informática 07473922 JOHNNY FELIX CORILLOCLLA GUTARRA A 0 8 10 0 18 0.00% 18 12 CUMPLE

MPD2025-EXT-0263378 ETP - Computación e Informática 41931866 NOEL ROSSIBEL CASAS REYNA A 0 8 3 0 11 0.00% 11 13 CUMPLE

MPD2025-EXT-0264491 ETP - Computación e Informática 08365360 LUIS ALBERTO SANCHEZ VALDEZ A 4 0 3 0 7 0.00% 7 14 CUMPLE PROCEDE RECLAMO 

MPD2025-EXT-0272833 ETP - Computación e Informática 42431879 SAMUEL MOLINA JAVIER A 1 3 3 0 7 0.00% 7 15 CUMPLE No presenta anexos
Subsana observación sobre 

presentación de anexos

MPD2025-EXT-0273294 ETP - Computación e Informática 23275962 JUAN CCANTO CAMACHO A 1 0 4 0 5 0.00% 5 16 CUMPLE Faltan Boletas de pagos

NO PROCEDE RECLAMO: NO presento 

en el Expediente original la RD y Boletas 

del año 2024; y en las demas labores 

NO estan completas sus Boletas de 

Pagos para completar los 12 meses 

MPD2025-EXT-0263573 ETP - Computación e Informática 10678584 GLORIA LEON LAURENTE A 0 2 0 0 2 0.00% 2 17 CUMPLE
Adjuntar el Anexo 8  segun el formato  

establecido en D.S. 002-2025-MINEDU
Procede

MPD2025-EXT-0245643 ETP - Computación e Informática 43973135 TANIA MILAGROS LOPEZ RODRIGUEZ A 0 2 0 0 2 0.00% 2 18 CUMPLE
Adjuntar el Anexo 8  segun el formato  

establecido en D.S. 002-2025-MINEDU

PROCEDE RECLAMO: SUBSANO EL  

ANEXO 8

MPD2025-EXT-0269146 ETP - Computación e Informática 21520899 LUIS JOSUE MIKERINO DIAZ JUAREZ A 0 2 0 0 2 0.00% 2 19 CUMPLE

MPD2025-EXT-0267870 ETP - Computación e Informática 10364359 FELIX MOISES FARRO SANCHEZ A 0 0.5 0 0 0.5 0.00% 0.5 20 CUMPLE

MPD2025-EXT-0264429 ETP - Computación e Informática 10410724 LUIS FEDERICO REYES PORTURAS A 0 0 0 0 0 0.00% 0 21 CUMPLE

MPD2025-EXT-0267691 ETP - Computación e Informática 10673562 ANGELICA ELIDA CONDORI MAMANI DE MEDINA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 22 CUMPLE
Adjuntar el Anexo 8  segun el formato  

establecido en D.S. 002-2025-MINEDU
Procede

MPD2025-EXT-0270347 ETP - Computación e Informática 09658366 JESSICA ROSSINA DEL CASTILLO CORAL B 6 9.5 12 5 32.5 0.00% 32.5 23 CUMPLE

MPD2025-EXT-0272943 ETP - Computación e Informática 31772336 FELIPA RODRIGUEZ ANAYA B 10 2.5 10 1 23.5 0.00% 23.5 24 CUMPLE

MPD2025-EXT-0262994 ETP - Computación e Informática 45119287 JOEL TUEROS TUEROS YACE B 0 8 15 0 23 0.00% 23 25 CUMPLE

MPD2025-EXT-0266090 ETP - Computación e Informática 42216438 MARLON JAYME GUERRA HILARIO B 0 12 2 0 14 0.00% 14 26 CUMPLE

MPD2025-EXT-0272569 ETP - Computación e Informática 33341528 FRANCISCA CRISTINA CABELLO MUÑOZ B 2 4.5 0 0 6.5 0.00% 6.5 27 CUMPLE

MPD2025-EXT-0272177 ETP - Computación e Informática 42236065 VICTOR OMAR MONTES SULCA B 1 0 0 0 1 0.00% 1 28 CUMPLE

MPD2025-EXT-0270189 ETP - Computación e Informática 70980120 CESAR JORDAN HUAPAYA CHUCO D 0 12 6 0 18 0.00% 18 29 CUMPLE Egresado
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MPD2025-EXT-0270836 ETP - Computación e Informática 10128257 JORGE ARTURO TAPIA BALLADARES D 5 0 3 0 8 0.00% 8 30 CUMPLE NO firmo Anexo 01, debe regularizarlo

MPD2025-EXT-0272907 ETP - Computación e Informática 72555851 MITZY SHIRLEY CARLA RIMARI BERNABLE E 0 17 30 0 47 0.00% 47 31 CUMPLE

MPD2025-EXT-0271999 ETP - Computación e Informática 48006256 LUIS LAZO QUISPE E 2 24 15 0 41 0.00% 41 32 CUMPLE

MPD2025-EXT-0263658 ETP - Computación e Informática 42113685 JACK URQUIA HINOSTROZA E 0 6 30 0 36 0.00% 36 33 CUMPLE

MPD2025-EXT-0264371 ETP - Computación e Informática 43354891 VERONICA ELENA HUARANGA TOLEDO E 0 4 30 0 34 0.00% 34 34 CUMPLE

MPD2025-EXT-0271083 ETP - Computación e Informática 44981496 PAOLA ANGELICA SAMAYANI LAURA E 1 8 13 0 22 0.00% 22 35 CUMPLE

MPD2025-EXT-0263256 ETP - Computación e Informática 40624606 MARILU PASAPERA AGUILAR E 0 4 6 0 10 0.00% 10 36 CUMPLE

MPD2025-EXT-0271721 ETP - Computación e Informática 44426844 LAURA HUAMANI TAQUIRI F 1 1 18 0 20 0.00% 20 37 CUMPLE

ACTUALIZAR EL ANEX0 8, DE 

ACUERDO A DECRETO SUPREMO

Nº 002-2025-MINEDU

MPD2025-EXT-0270774 ETP - Computación e Informática 41146542 RICHARD PAREJA PAREJA BLAS F 5 0 9 0 14 0.00% 14 38 CUMPLE Egresado Educacion

MPD2025-EXT-0270614 ETP - Computación e Informática 09567166 CARMEN LUZ ASENCIO VALDIVIA F 0 2 9 0 11 0.00% 11 39 CUMPLE Egresada 2ª Especialidad Docente

MPD2025-EXT-0270602 ETP - Computación e Informática 46621721 JEAN BRYAN BARRIENTOS VENTURA G 21 9 6 1 37 0.00% 37 40 CUMPLE
Titulo de Ingeniero de Sistemas y 

Computo

MPD2025-EXT-0263330 ETP - Computación e Informática 41476171 SELMAN MARCO YAULILAHUA APOLINARIO G 0 13 19 0 32 0.00% 32 41 CUMPLE no presenta anexos
SUBSABANDO LA OBERVACION DE 

PRESENTACION DE ANEXO

MPD2025-EXT-0269218 ETP - Computación e Informática 48202802 DAVID JHONATAN PASAPERA ARRUE G 0 3.5 22 0 25.5 0.00% 25.5 42 CUMPLE PROCEDE RECLAM,O 

MPD2025-EXT-0268507 ETP - Computación e Informática 40977181 MIGUEL ALONSO RAMOS ALARCON G 0 8 0 0 8 0.00% 8 43 CUMPLE
NO PRESENTA LOS ANEXOS 

REQUERTIDOS

PROCEDE RECLAMOS: SUBSANA 

ANEXOS

MPD2025-EXT-0270217 ETP - Computación e Informática 74946811 NARDY BELINDA CCALLOMAMANI HUALPA G 0 3.5 3 0 6.5 0.00% 6.5 44 CUMPLE

MPD2025-EXT-0262544 ETP - Computación e Informática 07977661 JUAN ALEJO BRINGAS ENCISO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE no se observa titulo profesional

MPD2025-EXT-0265577 ETP - Computación e Informática 10663093 AMELIA PUCLLAS CURASI 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
no cumple con requerido en el literal a) 

del numeral 24.3 del DS 002-2025

MPD2025-EXT-0266659 ETP - Computación e Informática 44561111 MITZI ANTOHANET CHAVIN AVILA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
no cumple con lo dispuesto en el literal 

a) del numeral 24.3 del DS 002-2025

MPD2025-EXT-0267559 ETP - Computación e Informática 40108889 JOSUE ALEXANDER TICONA PALACIOS 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con experiencia de un (1) 

año en el sector productivo a fin a la 

especialidad que postula o un (1) año  

de experiencia de enseñanza en 

CETPRO ESTABLECIDO EN LA RDR 

0326-2025-DRELM

MPD2025-EXT-0268108 ETP - Computación e Informática 41428655 NILVER RONY QUENTA CONDORI 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cuenta  con experiencia de un  (01) 

año en el sector productivo afin a la 

especialidad que postula  o un (01) año 

de experiencia de enseñanza en 

CETPRO

ETP - Computación e Informática 70899298 SADITH KARINA NUÑEZ MONTELUISA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO ADJUNTA ANEXO 01, NO 

ACREDITA LOS DISPUESTO EN EL 

LITERAL A) DEL NUMERAL 24.3 DEL 

DS 002-2025-MINEDU

MPD2025-EXT-0272863 ETP - Computación e Informática 40836517 CESAR TIMOTEO JERONIMO SIERRA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

MPD2025-EXT-0269468 ETP - Computación e Informática 09808028 MARIA LUISA GUTIERREZ RAMIREZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple requisito de formación 

académica. Presenta solo reporte de 

SUNEDU Y TITULO.

MPD2025-EXT-0267299 ETP - Computación e Informática 06775513 ANA ARELLANO CONDE 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

MPD2025-EXT-0272063 ETP - Computación e Informática 76409450 ESTEFANY CORZO ZAPATA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple requisito de Formación 

Académica, según anexo 6 del DS N° 

002-2025-MINEDU

MPD2025-EXT-0266412 ETP - Computación e Informática 40278314 ALEX ORESTES NIÑO CUEVA A 2 4 6 0 12 0.00% 12 NO CUMPLE
no se completado los datos del 

postulante en los anexos
no subsano observación

MPD2025-EXT-0264896 ETP - Computación e Informática 41229690 HAYDEE CESPEDES DURAN A 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE no  se evidencia anexos

MPD2025-EXT-0267913 ETP - Computación e Informática 16311397 ELVIS ALEJOS CANGALAYA B 5 0 1 0 6 0.00% 6 NO CUMPLE
Anexo 8 no corresponde a los 

dispuesto en el DS 02-2025
no subsano observación

MPD2025-EXT-0273065 ETP - Confección Textil 71270683 MIRTA RODRíGUEZ RONCAL A 10 17 4 0 31 0.00% 31 1 CUMPLE

MPD2025-EXT-0270451 ETP - Confección Textil 09730748 ANA MARIA ASTUDILLO GARCIA A 1 4 15 0 20 0.00% 20 2 CUMPLE

MPD2025-EXT-0267640 ETP - Confección Textil 10598153 ELIZABETH ROCíO QQUELLON MOYA A 2 10.5 7 0 19.5 0.00% 19.5 3 CUMPLE

ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE 

ACUERDO AL D.S 002-2025-MINEDU 

(ANEXO 01 Y ANEXO 08)

LEVANTÓ OBSERVACIONES

MPD2025-EXT-0272415 ETP - Confección Textil 73891284 YESSENIA SOTELO CRISPIN A 0 17 0 0 17 0.00% 17 4 CUMPLE

MPD2025-EXT-0270161 ETP - Confección Textil 41035790 LUCIA ANDREA ROJAS OLIVARES A 1 6 9 0 16 0.00% 16 5 CUMPLE

MPD2025-EXT-0272600 ETP - Confección Textil 40451663 DIEGO MOISES ROBLES ROSAS A 0 9.5 1 0 10.5 0.00% 10.5 6 CUMPLE

MPD2025-EXT-0265717 ETP - Confección Textil 09767764 FABIOLA MONICA AGUILAR PANTOJA A 0 0 9 0 9 0.00% 9 7 CUMPLE

ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE 

ACUERDO AL D.S 002-2025-

MINEDU(ANEXO 1 Y ANEXO 8)

LEVANTO OBSERVACIONES

MPD2025-EXT-0269764 ETP - Confección Textil 45447106 DAYAN PAMELA LOZANO PALOMINO A 0 3 3 0 6 0.00% 6 8 CUMPLE

MPD2025-EXT-0270945 ETP - Confección Textil 10771067 MARGARITA SANCHEZ VELASQUEZ A 0 5 0 0 5 0.00% 5 9 CUMPLE
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MPD2025-EXT-0281108 ETP - Confección Textil 10518592 RAQUEL FéLIX YAURI A 0 2 1 0 3 0.00% 3 10 CUMPLE

ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE 

ACUERDO AL D.S 002-2025-MINEDU 

(ANEXO 1 Y ANEXO 8)

*LEVANTÓ OBSERVACIONES DE LOS 

ANEXOS.

*SEGÚN EL D.S 002-2025-MINEDU -

NUMERAL 24.8 LITERAL a) SE ASIGNA 

PUNTAJE PARA EL GRADO DE 

DOCTOR O MAESTRO....

MPD2025-EXT-0269310 ETP - Confección Textil 80214629 KATHERINE DEL ROSARIO CASTAÑEDA SAMANAMU A 0 2 1 0 3 0.00% 3 11 CUMPLE

ETP - Confección Textil 02163054 VIRGILIO SANTIAGO BERROCAL DURAND A 0 0 0 0 0 0.00% 0 12 CUMPLE

Anexos deben de estar de acuerdo al 

d.s 002-2025-MINEDU. (Anexo 1 y 

anexo 8) - ERROR EN MARCAR EL 

LEVANTO OBSERVACIÓN

ETP - Confección Textil 47532353 TERESA QUISPE LLANTOY A 0 0 0 0 0 0.00% 0 13 CUMPLE

MPD2025-EXT-0271623 ETP - Confección Textil 10119014 MABEL MARQUEZ CABRERA B 0 0 2 0 2 0.00% 2 14 CUMPLE

MPD2025-EXT-0273004 ETP - Confección Textil 48030336 ELMER JHONNY TORRES AGUILAR C 5 3 11 0 19 0.00% 19 15 CUMPLE

MPD2025-EXT-0278036 ETP - Confección Textil 71982669 TERESA MATTA RODRíGUEZ C 2 6 9 0 17 0.00% 17 16 CUMPLE

MPD2025-EXT-0273265 ETP - Confección Textil 10349712 MARLENE PÉREZ CASTILLO C 0 11 1 0 12 0.00% 12 17 CUMPLE

ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE 

ACUERDO AL D.S 002-2025-MINEDU 

(ANEXO01 Y ANEXO 8)

LEVANTO OBSERVACIONES

MPD2025-EXT-0263601 ETP - Confección Textil 40965735 MARGARITA LINDA PACHECO POSSO C 0 0 0 0 0 0.00% 0 18 CUMPLE

MPD2025-EXT-0272847 ETP - Confección Textil 09578491 MAGALI QUISPE MEZA E 0 12 3 0 15 0.00% 15 19 CUMPLE

MPD2025-EXT-0272123 ETP - Confección Textil 44944733 SARITHA PILAR COLONIO SANTOS E 0 4 1 0 5 0.00% 5 20 CUMPLE

MPD2025-EXT-0263266 ETP - Confección Textil 45563040 KATHERINE MUÑOZ RAMOS G 11 11 3 0 25 0.00% 25 21 CUMPLE

MPD2025-EXT-0270830 ETP - Confección Textil 47464723 MARLITT MORILLO GUIZABALO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE: SEGÚN EL DS 002-2025-

MINEDU, “GRADO DE BACHILLER EN 

EDUCACIÓN CON TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO AFÍN A LA 

ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

MPD2025-EXT-0269502 ETP - Confección Textil 40460101 VIVIAN SOFIA RODRIGUEZ ARHUIS 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE. LA DOCENTE NO HA 

PRESENTADO DOCUMENTOS 

SUSTENTARIOS DE FORMACION 

ACADEMICA NI DE EXPERIENCIA 

LABORAL

MPD2025-EXT-0264042
ETP - Mantenimiento Básico de Casas 

y Edificios 
42125213 CESAR CHAMBI CHAMBI A 0 15 9 0 24 0.00% 24 1 CUMPLE

MPD2025-EXT-0271359
ETP - Mantenimiento Básico de Casas 

y Edificios 
46090939 FREDDY MAMANI CCALLUCUNTO A 0 10 3 0 13 0.00% 13 2 CUMPLE

MPD2025-EXT-0271251
ETP - Mantenimiento Básico de Casas 

y Edificios 
45743909 JOSE ELVIS MOGROVEJO HUAYLLANI B 0 9 0 0 9 0.00% 9 3 CUMPLE

MPD2025-EXT-0267661
ETP - Mantenimiento Básico de Casas 

y Edificios 
44030208 LENIN RIVERA BELTRAN B 0 2 0 0 2 0.00% 2 4 CUMPLE

MPD2025-EXT-0267604
ETP - Mantenimiento Básico de Casas 

y Edificios 
41972210 LUIS ALBERTO CONDOR SICHA B 0 0 0 0 0 0.00% 0 5 CUMPLE No adjunta anexos: 1,8,9,10,11 y 12

Procede el reclamo: Adjunto los anexos 

correspondientes.

MPD2025-EXT-0273245
ETP - Mantenimiento Básico de Casas 

y Edificios 
40846082 JOHN ESPINOZA POMA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple con el perfil del puesto: Ing. 

Mecánico

ETP - Mantenimiento Básico de Casas 

y Edificios 
44186285 LUZ ERIKA TRUJILLO AQUINO A 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE

No adjunto los anexos: 1,8,9,10,11, y 

12
NO SUBSANO OBSERVACIÓN 

MPD2025-EXT-0272725 ETP - Carpintería en madera 45510474 EULER RODRIGUEZ RONCAL A 11 6 0 0 17 0.00% 17 1 CUMPLE

MPD2025-EXT-0267723 ETP - Carpintería en madera 48259335 ALVARO RAFAEL GARCIA SALAZAR F 0 10.5 5 0 15.5 0.00% 15.5 2 CUMPLE

MPD2025-EXT-0272153 ETP - Carpintería en madera 32731801 DARíO URBANO CABELLO MUñOZ G 0 0 7 0 7 0.00% 7 3 CUMPLE

ETP - Carpintería en madera 16134154 MARINO FELIMON ARAUJO SANTOS 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple con los requisitos 

establecidos en la Resolución Directoral 

Regional N.º 00326-2025-DRELM, 

ETP - Carpintería en madera 08633488 EDUARDO EFRAIN MALLQUI ROBLES 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple con los requisitos 

establecidos en la Resolución Directoral 

Regional N.º 00326-2025-DRELM, 

MPD2025-EXT-0270237 ETP - Carpintería en madera 40239830 REIDAR QUISPE SARAVIA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cumple de acuerdo a la RDR N.º 

00326-2025-DRELM , ANEXO 6

MPD2025-EXT-0273121 ETP - Carpintería en madera 10035494 JOEL ALDAVE CONDOR 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple con los requisitos 

establecidos en la Resolución Directoral 

Regional N.º 00326-2025-DRELM, 

MPD2025-EXT-0270580 ETP - Estética Personal 09497768 MARIA SOLEDAD LOPEZ LOPEZ HUARACA A 17 14 6 0 37 0.00% 37 1 CUMPLE

MPD2025-EXT-0268019 ETP - Estética Personal 10817522 MERY LUZ RIVAS ROSALES B 1 14 0 0 15 0.00% 15 2 CUMPLE

MPD2025-EXT-0264188 ETP - Estética Personal 09601612 DILMA ESPERANZA ACUÑA SÁNCHEZ B 0 14.5 0 0 14.5 0.00% 14.5 3 CUMPLE

MPD2025-EXT-0273029 ETP - Estética Personal 09841156 PENELOPE ANA CUEVAS INCA B 0 7 0 0 7 0.00% 7 4 CUMPLE

MPD2025-EXT-0264002 ETP - Estética Personal 10120861 JULIA PETRONILA HUAMANI QUISPE E 6 11 30 0 47 0.00% 47 5 CUMPLE

MPD2025-EXT-0268354 ETP - Estética Personal 10119222 MIRIAM SALOMÉ FERROÑAN CÁRDENAS E 0 11 30 0 41 0.00% 41 6 CUMPLE
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MPD2025-EXT-0267025 ETP - Estética Personal 42948178 RAQUEL ALLENDE VARGAS E 0 17 15 0 32 0.00% 32 7 CUMPLE

DS 002-2025-MINEDU: NO MARCÓ EL 

ANEXO 11 EXIGIBLE, SEGÚN NORMA 

VIGENTE.

PROCEDE RECLAMO: LA 

POSTULANTE SUBSANÓ EL ANEXO 

11, EXIGIBLE, DE ACUERDO CON EL 

DS 002-2025-MINEDU. LAS RD 

INCOMPLETAS.

MPD2025-EXT-0266631 ETP - Estética Personal 08051936 CLORINDA ELENA CUBAS VALDIVIA E 10 7 0 0 17 0.00% 17 8 CUMPLE

MPD2025-EXT-0280429 ETP - Artesanía y Manualidades 40685915 EDITH LEON YURIVILCA A 10 11.5 1 2 24.5 0.00% 24.5 1 CUMPLE

ANEXO 8 FORMATO DIFERENTE AL 

ESTABLECIDO EN EL DS N° 002-2025-

MINEDU, ANEXO 11 MAL LLENADO

PROCEDE RECLAMO, ADJUNTA 

ANEXOS CORRECTOS

MPD2025-EXT-0271334 ETP - Artesanía y Manualidades 09763919 ROSA ELENA LITANO GASTELU A 0 6 6 0 12 0.00% 12 2 CUMPLE

MPD2025-EXT-0269265 ETP - Artesanía y Manualidades 75164137 DONNA JAZMIN GOMEZ LIZAMA A 2 9 0 0 11 0.00% 11 3 CUMPLE

ANEXO 08 FORMATO DIFERENTE AL 

ESTABLECIDO EN EL DS N° 002-2025-

MINEDU

MPD2025-EXT-0272060 ETP - Artesanía y Manualidades 10599452 MARIA CLEOFE GARCIA CASTRO A 0 6 0 0 6 0.00% 6 4 CUMPLE

MPD2025-EXT-0238201 ETP - Artesanía y Manualidades 09439612 JORGE CARLOS VILCAPOMA BOTTONI A 2 0 0 0 2 0.00% 2 5 CUMPLE

ANEXO 08 FORMATO DIFERENTE AL 

ESTABLECIDO EN EL DS N° 002-2025-

MINEDU

PROCEDE RECLAMO, ADJUNTA 

ANEXO CORRECTO

MPD2025-EXT-0263723 ETP - Artesanía y Manualidades 73146898 SABRINA NICOLE DáVILA AGUILAR 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

no cumple Requisito de Formación 

Académica, según anexo 6 del DS N° 

002-2025-MINEDU

MPD2025-EXT-0267391 ETP - Artesanía y Manualidades 76423248 LIZBETH VERONICA CUADROS HUAMAN 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple requisito de Formación 

Académica, según anexo 6 del DS N° 

002-2025-MINEDU

MPD2025-EXT-0268046 ETP - Artesanía y Manualidades 09197767 HERMELINDA TARAZONA SOLIS 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple requisito de Formación 

Académica, según anexo 6 del DS N° 

002-2025-MINEDU

MPD2025-EXT-0269887 ETP - Artesanía y Manualidades 41046974 ROCIO OLGA FELIX MEZA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple requisito de Formación 

Académica, según anexo 6 del DS N° 

002-2025-MINEDU

MPD2025-EXT-0270790 ETP - Artesanía y Manualidades 44836121 JUAN MANUEL QUIROZ QUIROZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE POR NO CONTAR CON 

bachiller en educación con título 

profesional técnico afín a la 

especialidad a la que postula

MPD2025-EXT-0267601 ETP - Artesanía y Manualidades 75564786 MICAELA DIAZ HUANCA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
anexo 9 y 11 no cuentan con el DNI 

bajo la firma

MPD2025-EXT-0273196 ETP - Artesanía y Manualidades 10160682 YSELLA BERMUDEZ FALCON A 1 13 29 0 43 0.00% 43 NO CUMPLE
Anexo 8 no corresponde a los 

dispuesto en el DS 02-2025
no subsano observación

MPD2025-EXT-0270358 ETP - Peluqueria Básica 09499071 HILDA ANGELICA PAUCAR AGUILAR B 10 1 2 0 13 0.00% 13 1 CUMPLE procede reclamo

MPD2025-EXT-0269422 ETP - Peluqueria Básica 08691904 ESTELA AURELIA SANCHEZ MATTOS B 0 0 3 0 3 0.00% 3 2 CUMPLE no presenta anexo 19

MPD2025-EXT-0282468 ETP - Peluqueria Básica 09775618 MARIA YSABEL ESCOBEDO TAMBO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cumple requisito de formación 

académica. 

MPD2025-EXT-0273200 ETP - Peluqueria Básica 10152060 MARY LUZ CAMARGO ALFARO G 0 2 6 0 8 0.00% 8 NO CUMPLE

NO PRESENTA ANEXO 8 DE 

ACUERDO CON DS N° 002-2025-

MINEDU

MPD2025-EXT-0262543 ETP - Peluqueria Básica 44156071 KELLY MERCEDES DELGADO HUAMAN G 0 3 3 0 6 0.00% 6 NO CUMPLE

NO PRESENTA ANEXO 8 DE 

ACUERDO CON DS N° 002-2025-

MINEDU

MPD2025-EXT-0266405 ETP - Panadería y Pastelería 44327656 MARIA ANGELICA DELGADO SOSA A 23 1.5 0 0 24.5 0.00% 24.5 1 CUMPLE

MPD2025-EXT-0267094 ETP - Panadería y Pastelería 09698881 RITA CASTRO CASTAÑEDA A 6 4 3 0 13 0.00% 13 2 CUMPLE

MPD2025-EXT-0267091 ETP - Panadería y Pastelería 10353654 GIOVANA ÑAUPAS OSORIO A 2 4 6 0 12 0.00% 12 3 CUMPLE

NO PROCEDE SU RECLAMO, YA QUE, 

EN LA EVALUACIÓN DE SU 

EXPEDIENTE, OBTIENE SU ORDEN 

DE PRELACIÒN “PRIMERA”.

MPD2025-EXT-0272611 ETP - Panadería y Pastelería 48214247 MARITZA LUME ALMEYDA A 0 2 9 0 11 0.00% 11 4 CUMPLE

MPD2025-EXT-0269353 ETP - Panadería y Pastelería 10602271 EDECACIONA CURO IRRAZABAL A 0 6 0 0 6 0.00% 6 5 CUMPLE

MPD2025-EXT-0265977 ETP - Panadería y Pastelería 41599987 DAYSI ANITA QUISPE . SANCHEZ A 0 1 1 0 2 0.00% 2 6 CUMPLE

MPD2025-EXT-0266752 ETP - Panadería y Pastelería 07971300 MANUEL ERNESTO RAMIREZ HENOSTROZA E 1 11.5 25 0 37.5 0.00% 37.5 7 CUMPLE

MPD2025-EXT-0264252 ETP - Panadería y Pastelería 09808642 LUCILA BEATRIZ CABALLON FERNANDEZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA 

SU POSTULACIÓN, REQUERIDA, DE 

ACUERDO CON EL ANEXO N° 06 DE 

LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL 

REGIONAL N.º 00326-2025-DRELM.

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE 

RECLAMO, DE ACUERDO AL 

CRONOGRAMA DE CONTRATACIÓN 

DOCENTE.
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MPD2025-EXT-0270440 ETP - Panadería y Pastelería 06271304 LOLA AURORA BARQUERO RIOS C 0 5 4 0 9 0.00% 9 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA 

SU POSTULACIÓN, REQUERIDA, DE 

ACUERDO CON EL ANEXO N° 06 DE 

LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL 

REGIONAL N.º 00326-2025-DRELM.

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE 

RECLAMO, DE ACUERDO AL 

CRONOGRAMA DE CONTRATACIÓN 

DOCENTE.

MPD2025-EXT-0267812
ETP - Cuidado del Niño(a) y del Adulto 

Mayor
47278823 VERóNICA MIRIAN LOZANO AGUILAR A 0 10 0 0 10 0.00% 10 1 CUMPLE

MPD2025-EXT-0267453
ETP - Cuidado del Niño(a) y del Adulto 

Mayor
10128794 KARINA MARTHA CABRERA SOLAR B 0 6 0 0 6 0.00% 6 2 CUMPLE

EN LA EXPERIENCIA LABORAL LAS 

BOLETAS NO VISUALIZAN 

MPD2025-EXT-0272758
ETP - Cuidado del Niño(a) y del Adulto 

Mayor
09675022 JULIA ANGELICA CCAHUAY CCOYLLO C 0 5.5 3 0 8.5 0.00% 8.5 3 CUMPLE

MPD2025-EXT-0272036
ETP - Cuidado del Niño(a) y del Adulto 

Mayor
73003035 GRECIA PANEBRA GOMEZ E 0 2 0 0 2 0.00% 2 4 CUMPLE

MPD2025-EXT-0269395
ETP - Cuidado del Niño(a) y del Adulto 

Mayor
10774688 MARIA DEL PILAR TORRES GUZMAN 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO INDICA EL NIVEL QUE POSTULA 

Y NO ACREDITA REQUISITO MINIMO 

PARA LA ESPECIALIDA A LA QUE 

POSTULA

NO PROCEDE RECLAMO NO 

ACREDITA LO DISPUESTO EN EL 

LITERAL A) DEL NUMERAL 24.3

MPD2025-EXT-0272248
ETP - Cuidado del Niño(a) y del Adulto 

Mayor
31678070 ROSARIO ELIZABETH MAGUIÑA FIGUEROA  DE CHILLCCE 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple según el anexo 14 del D.S. 

002-2025-MINEDU

MPD2025-EXT-0267767
ETP - Cuidado del Niño(a) y del Adulto 

Mayor
20053012 YIMY PEÑA OREGON 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN 

ANEXO 06 DE LA RDR N° 00326-2025-

DRELM

MPD2025-EXT-0277401 ETP - Apoyo Administrativo 40989062 VíCTOR ARIAS VELASQUE B 1 2 0 1 4 0.00% 4 1 CUMPLE

MPD2025-EXT-0267760 ETP - Apoyo Administrativo 08147640 ROSAURA CONDEZO CELESTINO B 2 2 0 0 4 0.00% 4 2 CUMPLE

T.P.T. CONTABILIDAD. NO se 

considera la Experiencia Laboral como 

Auxiliar de Educacion

Procede su reclamo

MPD2025-EXT-0268191 ETP - Apoyo Administrativo 43723272 LUIS ALFREDO AGUILAR GUEVARA C 5 4 0 0 9 0.00% 9 3 CUMPLE
Anexo 8 no corresponde a los 

dispuesto en el DS 02-2025

MPD2025-EXT-0272315 ETP - Apoyo Administrativo 41169258 KARIN NOEMI VALVERDE JAIME E 0 0 3 0 3 0.00% 3 4 CUMPLE

MPD2025-EXT-0272880 ETP - Apoyo Administrativo 43989136 MARIA BANQUERO CAHUANA F 1 0 0 0 1 0.00% 1 5 CUMPLE
Debe presentar los Anexos 08, 09, 10 , 

11 y 12

MPD2025-EXT-0270703 ETP - Apoyo Administrativo 41808744 CECILIA SOCORRO LOPEZ HUARACA G 1 2 0 0 3 0.00% 3 6 CUMPLE Licenciada en Administracion

MPD2025-EXT-0271402 ETP - Apoyo Administrativo 41924931 JUAN BERMUDEZ MARTINEZ G 2 0 0 0 2 0.00% 2 7 CUMPLE Licenciado en Administracion

MPD2025-EXT-0271830 ETP - Apoyo Administrativo 48075799 SAGALI SOLEMILAGRO HURTADO LEON H 0 4.5 3 0 7.5 0.00% 7.5 8 CUMPLE Titulo Profesional Tecnico

ETP - Apoyo Administrativo 48718731 ENMA GALVEZ SAUCEDO H 0 0 0 0 0 0.00% 0 9 CUMPLE Titulo Profesional Tecnico

MPD2025-EXT-0271324 ETP - Apoyo Administrativo 48053906 ROMMEL LIZANDRO ARAUJO H 0 0 0 0 0 0.00% 0 10 CUMPLE Titulo Profesional Tecnico

MPD2025-EXT-0279565 ETP - Apoyo Administrativo 09564077 LEONCIO TRUJILLO AQUINO H 0 0 0 0 0 0.00% 0 11 CUMPLE
Titulo Profesional Tecnico: 

Computacion e Informatica

MPD2025-EXT-0262272 ETP - Apoyo Administrativo 09332852 EDITH LOURDES SUAREZ AGUILAR 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cumple con los requisitos  mínimos 

de formación académica 

MPD2025-EXT-0270133 ETP - Apoyo Administrativo 10880466 JENY ERIKA GUERRA JACAY 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
Anexo 8 no corresponde a los 

dispuesto en el DS 02-2025

Anexo 8 no corresponde a los dispuesto 

en el DS 02-2025

MPD2025-EXT-0271172 ETP - Apoyo Administrativo 72849309 LIZ MARIA ULLOA REVATTA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN 

ANEXO 06 DE LA RDR N° 00326-2025-

DRELM

MPD2025-EXT-0272044 ETP - Apoyo Administrativo 006487740 MARY ROSA RIERA MENDOZA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE. SEGÚN EL DS 002-2025-

MINEDU, “LOS TITULOS 

UNIVERSITARIOS EXPEDIDOS EN EL 

EXTRANJERO DEBEN ESTAR 

REVALIDADOS EN EL PERU Y 

REGISTRADOS POR LA SUNEDU”

MPD2025-EXT-0262310 ETP - Apoyo Administrativo 06195757 MANUEL CUETO JIMENEZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO SE HA CONVOCADO ESA 

ESPECIALIDAD NI MODALIDAD 

MPD2025-EXT-0270631 ETP - Apoyo Administrativo 45348965 JOSELIN MESALLYNE ARONE FELICES C 0 7 0 0 7 0.00% 7 NO CUMPLE

Adjuntar el Anexo 8  segun el formato  

establecido en D.S. 002-2025-MINEDU 

y completar Anexo 11

NO CUMPLE REQUISITOS SEGÚN 

ANEXO 06 DE LA RDR N° 00326-2025-

DRELM

ETP - Electricidad y Electrónica 40749704 JHOEL HEVER INGA ANCHI A 0 8 21 0 29 0.00% 29 1 CUMPLE

MPD2025-EXT-0273350 ETP - Electricidad y Electrónica 10583335 WALTER PHALA QUISPE A 0 5 13 0 18 0.00% 18 2 CUMPLE

MPD2025-EXT-0273304 ETP - Electricidad y Electrónica 10163359 EUSEBIA MONTERO PINO B 0 0 0 0 0 0.00% 0 3 CUMPLE

MPD2025-EXT-0270617 ETP - Electricidad y Electrónica 10819852 CESAR HERRERA ISIDRO C 5 6.5 28 2 41.5 0.00% 41.5 4 CUMPLE

MPD2025-EXT-0270335 ETP - Electricidad y Electrónica 40228607 WILFREDO ARONE ALLCCA C 7 12 5 0 24 0.00% 24 5 CUMPLE

MPD2025-EXT-0270353 ETP - Electricidad y Electrónica 72849319 ABEL ANTONIO ULLOA REVATTA C 0 2 1 0 3 0.00% 3 6 CUMPLE

MPD2025-EXT-0266971 ETP - Electricidad y Electrónica 77149027 BERI PASTOR ORRILLO D 0 2 9 0 11 0.00% 11 7 CUMPLE

MPD2025-EXT-0273126 ETP - Electricidad y Electrónica 42640778 CESAR AUGUSTO NAVARRO SALAS E 0 12 0 0 12 0.00% 12 8 CUMPLE

MPD2025-EXT-0267883 ETP - Electricidad y Electrónica 10548521 CARLOS JAVIER TELLO CHAVEZ H 0 5.5 0 0 5.5 0.00% 5.5 9 CUMPLE
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MPD2025-EXT-0270108 ETP - Electricidad y Electrónica 41899802 RONALD ROLANDO RICALDE BLAVIN 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple con los requisitos de 

formación académica establecidos en la 

RDR 0326-2025 DRELM

MPD2025-EXT-0264460 ETP - Electricidad y Electrónica 45373636 LUIS TACAS CUADROS 0 0 0 0 0 NO CUMPLE


